978907

e-Factuur
Leverancier Afnemer
Identificatienummer OIN
Naam HVR Group
Adres Lulofsstraat 55 Naam Ministerie van VWS
's-Gravenhage 2521 AL Postbus Postbus [IEEEZ
NL 's-Gravenhage
Telefoon 070 346 36 16 2500 BB
Email info@hvrgroup.nl NL
KvK 27163053 - HVR Group Contactpersoon Factuuradministratie
BTW Telefoon 5.1.2e
VAT E-mail
IBAN
Factuurnummer 20700591 Factuurdatum  2020-12-08 Vervaldatum 2020-12-22
Datum levering 2020-11-27 - Factuur type Indicatie kopie -
2020-11-30
Valuta EUR Contractnummer - Ordernummer afnemer
Ordernummer - Boekingscode -
leverancier
Omschrijving Inzet
Regelnr Omschrijving Aantal Basisprijs  Korting (%) Prijs incl. Tot.excl. BTW %
kortin BTW
1 Oktober 90.00 ﬁ 21.00
Door te belasten kosten
Ordernummer afnemer Valuta EUR
Artikel nr afnemer
Artikel nr leverancier
2 November 174.00 21.00
Door te belasten kosten
Ordernummer afnemer Valuta EUR
Artikel nr afnemer
Artikel nr leverancier
Betalingscondities Totaal
BTW % Tot. grondsla Bedrag BTW
——— 21,00 1 e |
PaymentID
PaymentMeansCode

Percentage korting
Omschrijving kortingstermijn

Totaal te betalen




978907

HVR | group

HVR Group
Lulofsstraat 55
2521 AL 's-Gravenhage

Nederland
- . Tel 070 346 36 16
Ministerie van VWS Fax 070427 41 37
T.a.v. Factuuradministratie E-mail info@hvrgroup.nl
Postbus Website WI
2500 BB 's-Gravenhage Bank
IBAN
BIC
KvK 27163053
BTW rr.
Onze referentie Project Factuurdatum Vervaldatum Factuurnummer
Inzet 8 december 2020 22 december 2020
Periode Uw referentie
16-4068-25079 Qktober, november
Omschrijving Aantal Prijs BTW % Totaalbedrag
Oktober 90,00 21%

17400 21%

Totaal exclusief BTW
BTW 21% excl.

Totaal te voldoen

Wij verzoeken u deze factuur voor 22-12-2020, onder vermelding van het factuurnummer,

te betalen op bankrekeningnummer | IEEEZI HVR Group, 's-Gravenhage).



Datum

2-11-2020

3-11-2020

4-11-2020

5-11-2020

6-11-2020

9-11-2020
10-11-2020
11-11-2020
12-11-2020
13-11-2020
16-11-2020
17-11-2020
18-11-2020
19-11-2020
20-11-2020
23-11-2020
24-11-2020
25-11-2020
26-11-2020
27-11-2020
30-11-2020

Aantal uur

0 8 ® 00 0O 00

-
9
N

Tarief

Totaal

omschrijving

Programmateam, adviseusroverleg corona, team T&T, GGD Utrecht ivm XL

gesprek AvdZ, Afstemming LCDK, idem GGD_Ghor, DCO Call, update maken voor partners

programmateam, stuurgroep sneltesten, uitwerfken plan RTH Airport, gesprek |GJ

voorbereiding kick off XL op RTH Airport: factsheets, persbericht etc, LCT, communicatieoverleg met pafrtners, gesprek VNO-NCW
kick off RTH, back up perscontacten, programmateam, aangepast communicatieplan sneltesten, idem LCT

programmateam, afstemming team VWS, corona adviseurs overleg, quarantainestrategie

quarantainestrategie meﬂr&T team, briefing stuurgroep sneltesten

stuurgroep Snelteste, quarantainestrategie, programmateam, intake VNO-NCW

Overleg Minister over teststrategie, T&T team, Team Hugo, LCT overleg

Bespreking [IIEEEZN. Programmateam. Opzet technische briefing TKuarantaine
programmateam, overleg XL straten met GGDGhor en VNO-NCW, Kamerbref, T&T team, corona adviseursoverleg

Technische briefing TK voo BN stakehold eranalyse issuemakers, overleg strategie thuisquarantaine

Kamerdebat, technische briefing, afstemming quarantaine, socials inz wachtdagen testen

Debrief Alleen Samen campagne, werkgroep digitale oplossingen, teamindeling TTT, nieuwsberichten testbeleid, programmateam
Overleg The Beast, dagstart, programmateam, adviseurs overleg corona, afstemming quarantaine

Grootschalig testen, Overleg MinVWS, triagegroep, mediaplan mijlpalen

Stuurgroep Sneltesten, quarantainestrategie, Rijksoverheid.nl

Partneroverleg T&T, LCT meeting, mijlpalenplan uitwerken, Team Hugo

Intensivering mediaplan mijlpalen december, overleg Reinier, Team T&T, afstemming publiciteit

Programmateam, mediainzet week 49, adviseursoverleg corona, vragen inz kosten XL straten, Overleg I&W inz reizigers

LCT vergadering, briefing strategie quarantaine, Partneroverleg T&T, procedure XL teststraten voor asymptomaten, evaluatie Kamerdebat
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Datum

1-10-2020
2-10-2020
5-10-2020
6-10-2020
7-10-2020
8-10-2020
9-10-2020
12-10-2020
13-10-2020
14-10-2020
15-10-2020
16-10-2020
19-10-2020
20-10-2020
21-10-2020
22-10-2020
23-10-2020
26-10-2020
27-10-2020
28-10-2020
29-10-2020
30-10-2020
31-10-2020

Aantal uur
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Tarief

Totaal

omschrijving

nlezen; programmateam T&T; overle, organisatorische zaken
erste indruk; afstemmen Comm.Team; afstemmen agenda M

pzet communicatiestrategie, programateam, afstemming woordvoering

verleg RIVM, GGD, LCDK; LCT; opzet communicatie sneltesten
rogrammateam, planning metllEEEZIMN, vormgeving Schmea
rogrammateam, afstemming Reinier commerciele testen
ersbericht XL
fstemming publiciteit XL
fstemming publiciteit XL

verleg 512¢

fstemming publiciteit XL, overle;
ail bijwerken, afstemming LCDK, gesprek GGD-Ghor

rogrammateam, publiciteit XL, Rijksoverheid.nl, mediastrategie en communicatiestrategie T&T

verleg partners, sacial strategie, LCT, call Franse GGD-Ghor, communicatiestrategie T&T, afstemmin

rogrammateam, overleg| communicatiestrategie T&T, weekenddienst, media/publiciteit XL straat Utrecht
eekenddienst media/publiciteit XL teststraten

overdracht, comm sneltest, verslag partneroverleg
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